

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KRM Transport ApS**

**Kong Sigfreds Vej 9, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 40 66 50 99**

## **Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

---

**Kerim Özbek**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRM Transport ApS Kong Sigfreds Vej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 66 50 99
	Stiftet: 16. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kerim Özbek
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Mariagervej 47, 8920 Randers NV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med vognmandsforretning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 581 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.422.400</b>	<b>3.043.348</b>
1 Personaleomkostninger	-3.910.902	-2.524.459
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.556	-400.806
Andre driftsomkostninger	-19.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>56.442</b>	<b>118.083</b>
Finansielle omkostninger	-68.326	-54.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.884</b>	<b>63.980</b>
Skat af årets resultat	-13.457	-22.618
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.341</b>	<b>41.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	41.362
Disponeret fra overført resultat	-25.341	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.341</b>	<b>41.362</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.531.253	1.566.309
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.531.253	1.566.309
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.531.253</b>	<b>1.566.309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.078.905	1.207.086
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	32.000
	Andre tilgodehavender	153.061	15.016
	Tilgodehavender i alt	1.253.966	1.254.102
	Likvide beholdninger	412.658	361.448
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.666.624</b>	<b>1.615.550</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.197.877</b>	<b>3.181.859</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	540.800	566.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>580.800</b>	<b>606.141</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	101.381	87.924
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.381</b>	<b>87.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	213.106	295.004
Leasingforpligtelser	529.611	428.064
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	742.717	723.068
3 Kortfristet del af langfristet gæld	309.761	359.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.174	715.364
Anden gæld	972.044	689.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.772.979	1.764.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.515.696</b>	<b>2.487.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.197.877</b>	<b>3.181.859</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	524.779	564.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.362	41.362
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	566.141	606.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.341	-25.341
	<b>40.000</b>	<b>540.800</b>	<b>580.800</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.319.288	2.150.936		
Pensioner	406.559	255.413		
Andre omkostninger til social sikring	68.565	51.106		
Personaleomkostninger i øvrigt	116.490	67.004		
	<b>3.910.902</b>	<b>2.524.459</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	951.253	986.309		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	291.106	78.000	213.106	0
Leasingforpligtelser	761.372	231.761	529.611	0
	<b>1.052.478</b>	<b>309.761</b>	<b>742.717</b>	<b>0</b>
<b>4. Eventualposter</b>				
Selskabet har ingen eventualposter				
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 352.000, der givet pant i driftsmidler til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 af det pågældende driftsmidler udgør 332.500 kr.				
